
Муниципальное общеобразовательное      

          автономное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 64»    

460021, г. Оренбург, проезд Майский, д. 8 

          телефон: (3532) 43-15-29        

                 

                     ПРИКАЗ 

 

№  141    от   31.08.2023 

О создании бракеражной комиссии. 

 

В целях улучшения качества питания, увеличения охвата горячим питанием 

обучающихся 

приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

    1) Редькин А.В., директор школы 

2) Бобошко О.А., заместитель директора  

3) Пашинина Н.С., заместитель директора  

4) Ковтунова В.Г., заместитель директора  

5) Кавун А.М., социальный педагог 

2. Вменить в обязанность: 

Кавун А.М., социальному педагогу: 

- контролировать пробные блюда; 

- вести учет обучающихся питающихся в столовой 

срок: ежедневно 

Бобошко О.А., заместителю директора: 

- производить контроль за готовой продукцией, хранения продуктов 

срок: ежедневно 

Медицинскому работнику: 

- производить контроль за соблюдением санитарно-гигиенических требований к 

организации питания в школе 

срок: ежедневно 

3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора Бобошко О.А. 

4. Контроль оставляю за собой. 

 

 

Директор МОАУ «СОШ № 64»                                                     А.В. Редькин 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-12T10:06:07+0500
	Редькин Александр Владимирович




